PAGE
2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Проект
РЕШЕНИЕ

от                    2017 года

                  №
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сосновка
 от 19 октября 2007 года № 17
Совет депутатов сельского поселения Сосновка р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сосновка от 19 октября 2007 года № 17 «О Порядке осуществления выплат по страхованию лиц, замещающих муниципальные должности сельского поселения Сосновка» следующие изменения:
1) абзац второй считать пунктом 1;

2) дополнить пунктами 2, 3 следующего содержания:

«2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сосновка».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 19 октября 2007 года.
Глава сельского поселения Сосновка                                                                   С.И. Толдонов